UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
về việc đăng tải tên tổ chức, cá nhân và tên các sản phẩm tự công bố

trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm;
Căn cứ điểm c, khoản 2, Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày

02/02/2018 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An
toàn thực phẩm;

Căn cứ khoản 1, Điều 3, Chương I Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày
12/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến
điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế thông báo về việc đăng tải tên tổ chức, cá nhân và tên các sản
phẩm tự công bố trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

- Địa chỉ: https://syt.dongthap.gov.vn/cong-bo-an-toan-ve-sinh-thuc-pham
- Danh sách tên tổ chức, cá nhân và tên các sản phẩm tự công bố  (phụ lục

đính kèm).
Trường hợp tổ chức, cá nhân có yêu cầu bổ sung, điều chỉnh thông tin đăng tải

vui lòng liên hệ Chi cục An toàn thực phẩm tỉnh Đồng Tháp (số điện thoại
02733.977.356) hoặc Ks. Nguyễn Văn Bình (số điện thoại: 0942.171.345) để có
điều chỉnh phù hợp./.
Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;
- Văn phòng Sở Y tế (để đăng tải);
- Chi cục An toàn thực phẩm;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

https://syt.dongthap.gov.vn/cong-bo-an-toan-ve-sinh-thuc-pham

1

Phụ lục
DANH SÁCH TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VÀ TÊN CÁC SẢN PHẨM TỰ CÔNG BỐ

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày       tháng 01 năm 2026 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp)

Stt Tên cơ sở Tên sản phẩm Địa chỉ
Đại diện tổ

chức, cá
nhân

Số điện
thoại

Ngày tiếp
nhận hồ sơ tự

công bố

1

CÔNG TY
TNHH TM DV
XNK TRƯỜNG
THÀNH

HỘP NHỰA PET

Khu phố Hưng Thạnh, phường
Sơn Qui, tỉnh Đồng Tháp (Địa
chỉ cũ: Khu phố Hưng Thạnh,
phường Long Hưng, thành phố
Gò Công, tỉnh Tiền Giang)

PHẠM VIỆT
TRƯỜNG 0559431533 19/01/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T13:24:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T14:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T14:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T14:20:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T14:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T14:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!